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Seniorzy przenoszą się do sieci!
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Zajęcia w szkołach i na uczelniach w dobie koronawirusa przeniosły się do sieci. Śladem
młodzieży postanowili pójść cieszyńscy seniorzy. Cieszyński Uniwersytet Trzeciego Wieku
zaprasza na pierwszy wykład sekcji Miłośników Nauki i Techniki w sieci.

seniorzy podczas walnego spotkania w 2019 roku/ fot JŚ

 Wykład odbędzie się 7 grudnia 2020 roku o godzinie 17:00. Poprowadzi go Bogdan Ficek, który opowie o tym, jak
rządzi nami nasz mózg. Planowane są kolejne spotkania – w styczniu, lutym i marcu. Ich forma będzie uzależniona
od sytuacji epidemicznej.

Sekcja Miłośników Nauki i Techniki cieszyńskiego UTW to wspólna inicjatywa seniorów oraz SITPChem -
Stowarzyszeniem Inżynierów i Techników Przemysłu Chemicznego Oddział Cieszyn. Spotkania zwykle odbywały się
dwa razy w miesiącu w Osiedlowym Centrum Kultury i Rekreacji i przyciągały za każdym razem kilkadziesiąt osób.

Początkowo cieszyński Uniwersytet Trzeciego Wieku podjął decyzję o zawieszeniu działalności –
przeprowadziliśmy sondę wśród naszych słuchaczy. Większość z nich wskazała, że najważniejsze dla nich
są spotkania, możliwość przyjścia na wykład fizycznie, kontaktu z innym człowiekiem – wyjaśniała kilka
miesięcy temu Lucyna Bałandziuk, prezes cieszyńskiego UTW. Teraz jednak nadszedł czas na zmiany. UTW nie działa
od kilku miesięcy, seniorzy są złaknieni wiedzy i spotkania, choćby on-line.

W wykładzie może wziąć udział każdy zainteresowany. Można zalogować się przez link (dostępny tutaj). Kod
dostępu: 848190

Stowarzyszenie Cieszyński Uniwersytet III Wieku
about 3 years ago

Szanowni Państwo,
Sekcja Miłośników Nauki i Techniki CUTW wraz z SITPChem - Stowarzyszeniem
Inżynierów i Techników Przemysłu Chemicznego Oddział Cieszyn zaprasza do
interaktywnego udziału w cyklu wykładów "Przyjazna Nauka". 
Prezentacje odbywać się będą poprzez platformę "Sala Konferencyjna" (system
VMS.eNOT.pl ) 
Słuchaczy prosimy o zalogowanie się poprzez link https://vms.enot.pl/b/sit-qgj-smj
Kod dostępu: 848190 
Proszę wpisać swoje imię i nazwisko.Pierwszy wykład - 7 g... See more
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